別記様式第１号（第４条関係）

                            令和○○年 ○月 ○日

文  京  区  長   殿

住  所  文京区白山○－○－○

      申請者  氏  名   春日 一郎

電話番号 ０３－××××－××××

生垣造成補助金交付申請書

文京区生垣造成補助金交付要綱第４条の規定により、生垣造成に伴う補助金の交

付について下記のとおり申請します。

記

１ 生垣の設置予定場所    文京区 白山○ 丁目 ○番 ○号

２ 生垣の高さ及び総延長   高さ １．２ m， 総延長   ８  m

     （うち、既存ブロック塀等の撤去に係る部分の総延長 塀  ６ m）

３ 生垣の予定樹種及び予定本数  樹種「  サザンカ  」本数 １６本

４ 生垣の造成予定費用                    280,800円

   （うち、既存ブロック塀等の撤去予定費用         64,800円）

５ 生垣の完成予定年月日   令和○○年 ○月 ○日

６ 業者への請負による場合  予定業者 （株）○×造園

               住  所  文京区大塚○－○－○

               電話番号  ０３－××××－××××

７ 生垣設置予定場所略図

８ 添付書類 案内図、必要経費に関する見積書の写し

生垣延長８ｍ

撤去ブロック塀延長６ｍ

隣
地

建物 隣
地

設置場所

記入例

実際に提出する日付を

入れてください。

別紙で建物平面図に記

入してもかまいません。

周辺を含めた地図と、見積書の写

しを添えて提出してください。